אמנם ספרו הצית מיד פולמוס ודיון,⁹ והם נמצאים רק בראשיתם, אולם

⁸ שפיגל וגם איגלסטון אינם בודקים ברצינות את האפשרות שהמחשבה הפוסטמודרנית לא צמחה על רקע השואה אלא רק מצאה בשואה מעין מטפורת על מתאימה מאוד לדיון בתמות שמעטיקות אותה.

⁹ ראו בעיקר מירון תשע"א, שומסקי תשע"ב. ראו גם כהן תש"ע; מכמן 2009.

עצם העובדה שהיסטוריון בעל שיעור קומה כמותו טוען כך מעידה על מורכבות הנושא ומלמדת שאם ישנה השפעה של השואה על הדיסציפלינה ההיסטורית, הרי היא גלויה וברורה הרבה פחות ממה שהיינו עשויים לצפות.

למסקנה דומה הגיעו בהקשרים של היסטוריה כללית גם ההיסטוריונים אלון קונפינו ודן סטון.